
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

29.05.2024 селище Ємільчине № 49_

Про безоплатну передачу майна

На виконання рішення 24 сесії Ємільчинської селищної ради VIII скликання від 07
лютого 2024р. № 3142 «Про  Програму матеріально-технічного забезпечення добровольчого
формування  Ємільчинської територіальної громади та підтримки підрозділів Збройних сил
України і формувань територіальної оборони в умовах воєнного стану на 2024 рік», беручи
до уваги клопотання Військової частини А7306 , з метою організації належного матеріально-
технічного забезпечення підрозділів Збройних сил України,

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Передати безоплатно матеріальні цінності з балансу Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на баланс Військової частини А 7306, згідно додатку 1 до
розпорядження.
2. Створити комісію з приймання-передачі майна у  складі:
голова комісії: Бондар Олександр Іванович, керуючий справами виконавчого комітету ;
члени комісії:
- Дідус Валентина Вікторівна - начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності
Ємільчинської селищної ради;
- Онищук Ольга Василівна - заступник селищного голови;
- Климчук Олег Михайлович - командир військової частини А 7306;
- Радченко Юлія Юріївна - головний спеціаліст відділу економічного розвитку, інвестицій,
транспорту, комунальної власності Ємільчинської селищної ради.
3. Комісії здійснити приймання-передачу майна в порядку, встановленому чинним
законодавством та в місячний термін надати акти приймання-передачі на затвердження
селищному голові.
4. Винести дане розпорядження на затвердження чергової сесії Ємільчинської селищної ради
Житомирської області.
5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник селищного голови Олександр РОМАНЮК



Додаток 1
до розпорядження Ємільчинського
селищного голови
29.05.2024р. № 49

Перелік майна, що безоплатно передається з балансу Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на баланс Військової частини А 7306

№
з/п

Найменування Вартість за
одиницю,
грн.

Кількість, шт. Сума, грн.

1 2 3 4 5
1 Купольний комплекс створення

завад модель РЕБ С - К700
86 100,00 1 86 100,00

Всього: * 1 86 100,00

Керуючий справами виконавчого комітету Олександр БОНДАР


